Phòng Đào tạo Sau Đại học - Trường Đại học Quốc tế, ĐHQG-HCM

Thông tin

Theo dõi

GIẤY ĐỀ NGHỊ RÚT TIỀN HỌC PHÍ ĐÓNG DƯ
                                                                       Kính gửi: -      Phòng Đào tạo Sau đại học;

- Phòng Kế hoạch Tài chính
Họ tên học viên/NCS:______________________________________________________________ Ngày sinh:______________________________

Khoa/Bộ môn:______________________________________________________________________Mã số HV/NCS:_________________________

Ngành:_______________________________________________________________________________Lớp______________________________________

Email:_____________________ __________________________________________________________ĐT:_______________________________________

Đề nghị rút tiền học phí đóng dư:

Số tiền: ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Bằng chữ: _________________________________________________________________________________________________________________________________

Phương thức nhận tiền

- Tiền mặt

- Chuyển khoản

Tên chủ tài khoản: ________________________________________________________________________________________________________

Số tài khoản: _______________________________________________________________________________________________________________

Chi nhánh ngân hàng: ____________________________________________________________________________________________________

      Chữ ký học viên/NCS:________________________________________________________________  Ngày:________________________________

    Xác nhận Phòng Đào tạo Sau đại học:

    Chữ ký: __________________________________________________________________ Họ tên: _________________________________________________________

    Xác nhận Phòng Kế hoạch Tài chính:

    Chữ ký: __________________________________________________________________ Họ tên: _________________________________________________________

NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ

PHẢN HỒI